TCAMPESTRE730

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO 014/2025.

A Sua Excelência a Senhora

Juliana Ipólita Nogueira Franco

Presidente da Câmara Municipal
Campestre - MG

CÂMARA MUNICIPAL

Aprovado om vutasne unica
Por Mnanimidade

Sala das Sessões, 02 ,04

inhance
PRESIDENTE

120.25

O vereador que este subscreve, requer que, depois de ouvido o Plenário e
devidamente seguido o trâmite regimental, seja encaminhado ofício a Senhora Prefeita
Municipal, solicitando a construção de duas pontes de cimento, sendo 1 (uma) no Bairro

Vangioria e 1 (uma) no BalroVarihai
A justificativa para o presente se baseia no fato de que há necessidade desta

providência, tendo em vista que as pontes existentes nos locais são de madeira e demandam

manutenção frequente. Lembramos que nestes trechos há um grande fluxo de veículos,
sobretudo caminhões, razão pela qual, encarecemos que se digne a nos atender.

Certos da atenção de parte de todos visando a aprovação do presente,
deixamos nossos agradecimentos sinceros.

Campestre, 31 de março de 2025.

Slov fursnos IroncaFlavio Junior Franco
Vereador - UNIÃO BRASIL

18 CAMPESTRE
30

www.campestre.cam.mg.gov.br E-mail: camaramunicipalcampestre@gmail.com
Travessa Ambrosina Ferreira, 136 - Tel.: (35) 3743-2171 - Fax: 3743-1910 - Сер 37.730-000

f /camaracampestre

- Campestre - Minas Gerais